

Restaurant Varna ApS
Ørneredevej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 76 69 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Palle Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Varna ApS Ørneredevej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 76 69 43
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Palle Enevoldsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.530.627 kr. mod 9.201.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.341 kr. mod 990.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som forventet, så har engerikrisen og dertilhørende prisstigninger påvirket selskabet væsentligt negativt i regnskabsperioden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Man forventer at man det kommende år vil have et mere normalt overskud som før coronanedlukningerne og energikrisen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.530.627	9.201.198
1 Personaleomkostninger	-7.130.991	-7.610.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.311	-220.416
Andre driftsomkostninger	-46.408	-28.660
Driftsresultat	1.101.917	1.341.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.071	1.777
Andre finansielle indtægter	416	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.532	-75.242
Resultat før skat	1.053.872	1.267.946
3 Skat af årets resultat	-233.531	-276.994
Årets resultat	820.341	990.952
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	790.952
Disponeret fra overført resultat	-779.659	0
Disponeret i alt	820.341	990.952
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	800.000

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	918.699	641.526
5	Indretning af lejede lokaler	157.416	93.356
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.115</u>	<u>734.882</u>
6	Deposita	639.386	631.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.386</u>	<u>631.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.715.501</u>	<u>1.366.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.970.778	2.463.035
	Varebeholdninger i alt	<u>1.970.778</u>	<u>2.463.035</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.205	870.020
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.751	396.294
	Udskudte skatteaktiver	0	28.403
	Andre tilgodehavender	5.452	12.226
	Periodeafgrænsningsposter	264.476	319.661
	Tilgodehavender i alt	<u>1.128.884</u>	<u>1.626.604</u>
	Likvide beholdninger	526.850	194.410
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.626.512</u>	<u>4.284.049</u>
	Aktiver i alt	<u>5.342.013</u>	<u>5.650.057</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.699	807.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>952.699</u>	<u>1.132.358</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.384	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.384</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.744	285.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.744</u>	<u>285.230</u>
Gæld til pengeinstitutter	63.782	52.629
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.628.726	1.232.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.113.940	1.379.790
Selskabsskat	285.230	226.512
Anden gæld	1.092.508	1.340.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.184.186</u>	<u>4.232.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.334.930</u>	<u>4.517.699</u>
Passiver i alt	<u>5.342.013</u>	<u>5.650.057</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	16.407	800.000	941.407
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>790.951</u>	<u>200.000</u>	<u>990.951</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	807.358	200.000	1.132.358
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-779.659	800.000	20.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-800.000</u>	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>27.699</u>	<u>800.000</u>	<u>952.699</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.154.856	6.693.912
Pensioner	799.992	795.826
Andre omkostninger til social sikring	176.143	120.973
	<u>7.130.991</u>	<u>7.610.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.532	75.242
	<u>49.532</u>	<u>75.242</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.744	285.230
Årets regulering af udskudt skat	82.787	-8.236
	<u>233.531</u>	<u>276.994</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.065.320	1.780.045
Tilgang i årets løb	404.844	483.275
Afgang i årets løb	0	-198.000
Kostpris ultimo	<u>2.470.164</u>	<u>2.065.320</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.423.794	-1.314.072
Årets afskrivninger	-127.671	-114.062
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.340
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.551.465</u>	<u>-1.423.794</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>918.699</u>	<u>641.526</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.901.124	2.901.124
Tilgang i årets løb	<u>187.700</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.088.824</u>	<u>2.901.124</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.807.768	-2.701.414
Årets afskrivninger	<u>-123.640</u>	<u>-106.354</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.931.408</u>	<u>-2.807.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>157.416</u>	<u>93.356</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	631.126	631.126
Tilgang i årets løb	<u>8.260</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>639.386</u>	<u>631.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>639.386</u>	<u>631.126</u>
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	150.744	285.230
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>150.744</u>	<u>285.230</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventuelforpligtelser:		
Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 1.000 t.kr. Leeaftalen har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 250 t.kr.		
Herudover er der indgået leasingaftale med en restløbetid på 2 måneder og en restforpligtelse på 6 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Enevoldsen Holding ApS, CVR-nr. 32288294, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
